
  

  

 

Referat af generalforsamling i 
H.O.G. Copenhagen Chapter 
den 23. april 2023 – kl. 11:00 

Formanden bød velkommen og bad om ro. ;-)  Man skred herefter til 

behandling af dagsordenen 

 

Tilstede: 54 medlemmer inkl. bestyrelsen 

  

  

1. Valg af dirigent 

Karsten Lund blev enstemmigt valgt 

  

2. Valg af referent. 

Lars Kildholt blev enstemmigt valgt 

 



Karsten Lund konstaterede at generalforsamlingen er lovligt indkaldt 

men at fristen for udsendelse af regnskab ikke er overholdt idet det er 

sendt til medlemmerne ca. 1 uge for sent. Dirigenten spurgte om 

generalforsamlingen kunne godkende at gennemføre 

generalforsamlingen trods denne fristoverskridelse. Forsamlingen 

godkendte at køre generalforsamlingen som normalt. Herefter gav 

dirigenten ordet til formanden 

 

  

3. Formandens / Bestyrelsens beretning. 

Formanden - Allan Deshaies aflagde følgende beretning: 

 

  

"Velkommen til – dejligt at se så mange HOG’ere i dag. 

  

Dette er første ordinære generalforsamling efter et helt år uden Corona og 

dertilhørende restriktioner. Friheden er dermed tilbage og det kunne mærkes i 

2022. 

  

Det gav plads til en masse køreture og arrangementer hvor samvær kunne 

dyrkes og krammere igen var tilladt. Som vanligt startede vi ud med nytårskur, 

efterfulgt af flere interessante vinteraktiviteter, deriblandt et rejseforedrag der 

blev starten på den USA-tur som vi er nogle fra klubben der i år begiver os ud 

på. 

  

2022 var også året hvor Copenhagen Chapter kunne fejre sit 20 års jubilæum 

og det gjorde vi den 19. marts med et brag af en fest. Der var fyldt med nye og 

gamle medlemmer fra nær og fjern, hvilket gav dagen en fantastisk gnist og 

følelsen af igen at være i live som klub. 

  

2022 blev også året hvor ø-turen blev genoplivet – nu under navnet Ø-Togt – 

og det blev Fanø som fik besøg af os. Den gode Steffen Stenbæk, planlagde 



dette togt med stor entusiasme og for alle os der var med, blev det en super fed 

weekend med køreture, både på Harley og på 3-hjulet Blocart med sejl. 

Desværre fandt vi ikke Johnny Madsen. 

  

Midt i glæden fik turen dog et knæk efter meddelelsen om at vores Treasurer, 

Jan Kronvold var død. Lørdag formiddag den 14. maj sov Jan ind efter kort tids 

sygdom. Jan var en alletiders klubkammerat og jeg har selv haft fornøjelsen af 

at rejse med ham, ligesom jeg ved at flere af jer har. At han var vellidt, kunne 

også ses på bisættelsen lørdagen efter, hvor der var mødt virkelig mange 

HOG’ere op for at sende Jan på sin sidste rejse til paradis. 

  

Som traditionen er når vi mister et klubmedlem, så vil jeg bede alle om at rejse 

sig og mindes Jan med 1 minuts stilhed nu. 

  

TAK 

  

Jan har fået sin mindeplads på væggen ved siden af andre savnede 

klubkammerater. 

  

-------     

  

Livet fortsætter – for det skal det jo selv efter svære tider - og det gjorde vi også 

i klubben. Køresæson 2022 blev måske klubbens rekord-år når vi kikker tilbage 

på aktiviteter og i særdeleshed på antal kørte kilometer. Jeg er stadig 

imponeret over klubbens samlede registrerede kørte kilometer i 2022, som 

landende på 573.786. 

  

Bare så I lige har lidt at sammenligne med når I jo er på jeres ”daglige løbetur”, 

så svarer det til 14.3 gange rundt om jorden, eller 5.464 længder fodboldbane. 

Så ved I det ! 

  

I 2023 har vi som mål at nå 18.7 gange rundt om jorden, så bare giv den gas. 

Nu tænker I nok hvor meget det så er, men det var jeg regnet ud for jer – det er 



nemlig 750 t.km., så HUSK at registrere jeres kilometertæller her ved 

sæsonstart, så I kender jeres kørte kilometer som vi meget gerne vil registrere i 

november, så vi kan dokumentere dette til HOG international og dermed hive 

nogle støttekroner ud af dem til vores aktiviteter. 

  

Og aktiviteter dem havde vi som sagt også en hel del af i 2022. Det blev bl.a. til 

Løvspringstur, Egeskov Slot, The Great Relay, flere Charity ture, MC 

kørerkursus, JA Ranch i Sverige (som i øvrigt gentages i år), Hamborg Harley 

Days,  Rullepølsetur, Løvfaldstur, LoH tur til Skåne, og naturligvis Chapter 

Meeting i Grenaa. Den klassiske HOG-toberfest og julefrokost var også på 

programmet og jeg kunne blive ved. Og så blev der naturligvis også kørt 

tirsdage, torsdage og hver weekend i hele sæsonen. Det er intet mindre end 

imponerende og der skal lyde et kæmpe tak til alle jer der bidrog til at dette 

kunne gennemføres. Marianne og dine Road Captains, Mona og dine 

barvagter, og til alle andre der gav et nap med – 1000 TAK. 

  

I har hørt mig sige det utallige gange og jeg gør det igen i dag. Det er de 

frivilliges hænder der bærer alle disse aktiviteter igennem og jeg kan stærkt 

opfordre til at man melder sig til at hjælpe – det er super sjovt og man bliver 

integreret i klubben – og så er det ikke farligt. 

  

Gode eksempler er Hans-Henrik, vores ”huselektriker” som lige nu er ved at 

hænge den nye hjertestarter op på husmuren under terrassen, så kan I bare 

falde om, vi skal nok rede jer (SMIL) – 

Og Michael og Mikkel som arbejder på den nye hjemmeside. I får et lille sneak 

peak sidst på generalforsamlingen. 

  

Klubben kan kun opretholde et højt niveau af aktiviteter året rundt, hvis alle 

hjælper til – sådan er det ! 

  

HUSK vores motto – vi har efterhånden flere af dem 

”Ride & Have Fund” 

”Hygge & Glæde” 



”Vi kører bare” 

  

------- 

  

Et par som har bidraget til fællesskabet igennem mange år, er Amanda og 

Steffen – begge to ildsjæle – den ene dog kønnere end den anden – men 

begge dejlige mennesker der har frembragt smil og grin til stor glæde for alle os 

andre. Jeg har personligt være på hold med de to, engang for mange år siden 

på en ø-tur og det gik ikke stille af sig. Dem af jer der kender Steffen ved 

hvorfor han i visse kredse bl.a. kendes som H.C. Den mand kan jo forfatte 

enhver tekst i bedste Andersen stil. Og Amanda, du er vel næsten født ind i 

klubben – du var i hvert fald ikke ret gammel da du blev medlem. Siden har du 

stort set altid gjort dig heldigt bemærket  

Fælles for disse to dejlige mennesker er, at de har bidraget til fællesskabet og 

senest ved deres virke i bestyrelsen, men nu er tiden kommet til at give 

stafetten videre til en ny generation af medlemmer der i dag stiller op til 

bestyrelsen. 

  

Steffen du har dit at slås med, men jeg er oprigtigt glad for at dit helbred atter 

ser ud til at være på vej tilbage i fuld vigør. Pas på dig selv. 

Og Amanda – ja du har jo fået nogle unger og Harley’en er pt. sat i garage, 

men vi venter i spænding på at ungerne flytter hjemmefra, så du atter kan joine 

os på landevejen og til festerne. 

Til jer begge skal der lyde et kæmpe stort tak, for jeres indsats og bidrag til at 

gøre denne klub som dejlig som den er. Lad os give dem en klapsalve. 

  

-------- 

  

Og apropos det at bidrage, så sidder jeg i dag her ved siden af en rigtig power 

woman. 

Hun hedder såmænd Stine og blev sidste år kastet ud i Treasurer hvervet. Efter 



Jans død stod klubben jo i den situation at vi manglede en ny til 

kassererposten. Stine meldte sig – med lidt insisterende hjælp fra Allan 

Feddersen. Det blev – tør jeg godt afsløre – en noget større opgave end vi 

havde ”solgt” til Stine. 

  

Den efterfølgende konklusion på hvad der kom til at ske i mange måneder, er 

at Jan må have været syg i en længere periode end han havde givet udtryk for. 

For efter hans død, fik vi overdraget alt materialet i 2 poser fra hans pårørende, 

og det skulle vise sig at der ikke var lavet noget løbende bogføring, 

indbetalinger osv. for 2022. Jeg skal spare jer for alle de indgående detaljer, 

men jeg kan give jer et eksempel på hvor tingene gik helt galt. Jan brugte sin 

arbejdsmail og den blev naturligvis lukket efter hans død. Det betød bl.a. at 

mails gik tabt, koder var væk og der var i det hele taget ikke megen historik at 

hente. I flere måneder var adgang til banken lukket og I kan nok forestille jer 

alle de officielle adgange til NemID, MitID, E-boks, regnskabsprogram, dankort 

osv. der også blev spærret. 

  

Før vi overhovedet kunne komme videre, skulle der findes en ny Treasurer, så 

skulle der afholdes ekstraordinær generalforsamling og så skulle referater mv. 

sendes til banken for at de kunne genåbne. Nye love kræver også at banken 

modtager en komplet oversigt med alle bestyrelsesmedlemmer, en komplet 

pengestrømsanalyse, budgetter osv. osv. 

  

Samtidig skulle vi genoprette adgange til alle de forskellige instanser – og 

starte helt forfra med bogføring. 

  

I sådanne sager melder der sig altid et hav af spørgsmål, noget vi i bestyrelsen 

har brugt mange timer på at finde svar til, og vigtigst af alt, at løse, således at 

klubben fremover kan køre gnidningsfrit videre, når og hvis en Treasurer eller 

et andet bestyrelsesmedlem lige pludseligt bliver ukampdygtig. 

  

Vi har været rundt i alle hjørner og bygget hele økonomifunktionen op igen, 

samt hele den administrative del af bestyrelsens virke. 



  

Alle Primary Officers har nu fået en dedikeret HOG-mail, som er den der 

bruges i de forskellige offentlige instanser. Disse mailadresser kan blot gives 

videre til næste person. Endvidere har nøgleposter som Treasurer, 

Membership og Secretary fået en bærbar computer hver, som kun bruges til 

HOG-arbejdet. Alle koder ligger nu et centralt sted og alt arbejde gemmes 

ligeledes på fællesdrev i skyen. 

  

Der er i arbejdet meget dedikeret på at gøre klubben uafhængig af 

enkeltpersoner og sikre at klubbens drift kan fortsætte, når og hvis vi oplever 

frafald. Alt dette tager tid for vi skal lave det i vores fritid, men banker har ikke 

åbent kl. 20 og derfor er der også lagt en del dagtimer i at få hele vores 

administration bygget op og gjort strømlinet. I denne proces har Stine, med 

hjælp med bl.a. Mulle, lagt vanvittig mange timer. Men som I ved medførte det 

en forsinkelse i færdiggørelsen af regnskabet, og desværre faldt det også lige 

sammen med at revisoren var på ferie. Bedre sent end aldrig og vi tør godt love 

at alt materiale fremadrettet bliver levet indenfor tidsfristerne. 

  

------ 

  

Når vi nu er ved emnet administration, så skal der også lyde en kæmpe tak til 

Allan Feddersen, her har vi også at gøre med et medlem der lægger vanvittig 

mange fritidstimer i klubben. Allan har siden han tiltrådte bestyrelsen arbejdet 

på at opgradere og modernisere processen med håndtering af 

medlemsdatabasen og den løbende administration heraf. Senest har klubben 

sammenlagt betalingen af HOG international og HOG Copenhagen 

kontingenterne. Det har ikke været uden sved på panden, men Allan har styret 

dette igennem med sikker og professionel hånd og været medlemmernes 

mand, klar med svar på de spørgsmål der løbende er kommet. Den 

sammenlægning vil gøre livet for alle nemmere fremadrettet, i særdeleshed 

administrationen af klubbens medlemsdatabase. 

  

Så kære medlemmer, hvis I på noget tidspunkt skulle være i tvivl, så har I en 



bestyrelse der arbejder dedikeret og målrettet på at drive denne klub så 

professionelt som muligt og med hjertet på rette sted.  

  

Husk det når I skal stemme om lidt – disse mennesker vil denne her klub SÅ 

MEGET ! 

  

  

Der kommer løbende nye medlemmer til, mens andre takker af og spiller golf i 

stedet (man forstår det ikke) – og sådan rummer HOG alle, når de har tid og 

lyst til at være en del af fællesskabet. Der er ingen tvang til medlemskab, vi er 

blot en mc-klub blandt mange andre derude, men modsat alle andre, så ligger 

vi i Harley-Davidson huset og har rigtig meget at byde på. Vores klub kommer 

ikke tættere på duften af The American Dream og det kan vi bl.a. takke Lars 

Kildholt for, som stiller vores lokaler til rådighed for os.  

  

Så konklusionen er jo i sin enkelthed den, at 2022 blev endnu et fantastisk år 

for HOG Copenhagen Chapter. Vi har rundet vores 21. leveår som 

inkluderende mc-klub og vi er still going strong. 

  

Den ekstra gode nyhed er, at 2023 bliver dobbelt så fantastisk. HOG 

International fejrer 40 år og Harley-Davidson 120 år, hvilket jo er anledning til 

fest, og det er da også med stor fornøjelse, at vi her i Copenhagen Chapter, får 

lov at byde op til en super weekend i September, når Chapter Meeting igen 

afvikles. Det bliver på Kysthusene i Gilleleje og jeg kan godt garantere Jer, at 

alle sejl er sat ind på at uforglemmelig weekend med fede køreture, god mad 

og masser af spas. Det er Mulle garant for! Og lige nu får I klubtilskud, så 

tilmeld Jer inden 15. maj.    

  

Jeg konstaterer i al ydmyghed, at HOG Copenhagen Chapter fortsat er verdens 

bedste sted at dele sin passion for Harley og motorcykelkulturen. 

  

TAK" 

 



 

Pia Ellebirke ville godt sige at Allan har rost alle i bestyrelsen, men at Allan 

også gør et super godt stykke arbejde. Allan fik stor applaus 

 

  

4. Forelæggelse af regnskabet for det forgangne år. 

Stine fremlagde regnskabet for 2022. Regnskabet bærer noget præg 

af Jan's død og overlevering af alt materiale i 2 store plasticposer. 

Omsætning små 170.000 hvilket "formentlig" er lidt for lidt grundet 

Jans periodiseringer. Tilbage til medlemmerne - ca. 74.000 har også 

været svære da det ikke har været muligt at afgøre hvilke 

arrangementer mange indbetalinger har vedrøret. I alt udviser 

regnskabet et underskud på ca. 36.000 

 

Stine fik applaus for at "gide" 

 

Pia Ellebirke spurgte til hvordan Charity fungerede. Mulle forklarede at 

det har forandret sig. Før har man doneret diverse isenkram, men det 

har flyttet sig til klistermærker og pins, så det er ikke store penge der 

bruges til det.. I år kommer der flere udgifter og fremover vil der i 

regnskabet både være charity indtægter og udgifter. Men det er stadig 

sådan at den store glæde kommer ved at vi kommer og giver en tur. 

 

Regnskabet blev godkendt med applaus 

 

 

  

5. Budget for det indeværende år. 

 

Stine fremlagde forslag til budget. Samlet forventet omsætning på 



190.000. Udgiftsposterne er fastlagt med "bred pensel". Forventet 

overskud på ca. 5.000,- 

 

Budgettet blev godkendt 

 

  

6. Fastsættelse af kontingent. 

 

Bestyrelsen havde foreslået uændret kontingent på kr. 400,- . 

 

Kontingent vedtaget uændret. 

 

  

7. Indkomne forslag. 

 

Der var ved fristens udløb ikke kommet nogen forslag. 

 

  

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. 

 

  

 Assistant Director (Primary Officer) – Allan Feddersen – genopstiller 

 Treasurer (Primary Officer) – Stine Boesen Van Steenwinckel – 

genopstiller   

 Ordinært bestyrelsesmedlem nr. 2 – Amanda Bøhm – genopstiller ikke 

 Suppleant nr. 1 – Marianne Duffield – genopstiller 

 Suppleant nr. 2 – Steffen Stenbæk – genopstiller ikke 

 

Da der ikke var nogen modkandidater til Allan og Stine blev disse genvalgt 

uden afstemning 

 



 

Følgende kandidater havde inden fristens udløb meldt sig 

  

Arne Christiansen 

Klaus Stampe Pedersen 

 

Kandidaterne præsenterede sig selv. 

Herefter blev der afholdt afstemning med følgende kandidater således at hver 

især stemte på deres hhv 1,2 og 3 prioritet 

 

Marianne Duffield 35 stemmer (som Ordinært bestyrelsesmedlem) 

Arne Christiansen 29 stemmer 

Klaus Stampe Pedersen  28 stemmer 

 

Således bliver Marianne Ordinært bestyrelsesmedlem nr. 2 valgt for 2 år, Arne 

bliver Suppleant nr. 1 valgt for 1 år og Klaus Suppleant nr. 2 valgt for 1 år 

 

Formanden bad om ordet  - og sagde at en klub som HOG Copenhagen 

Chapter har brug for frivillige hænder. Allan mente at der er valgt de helt rigtige 

kandidater da der er tale om folk der allerede er dybt involveret i klubbens drift. 

Allan ser frem til samarbejdet med dem alle. 

 

  

9. Valg af revisor. 

Peder Næsborg blev genvalgt uden modkandidater 

  

10. Eventuelt. 

Allan Feddersen bad om ordet. Mona træder tilbage som Bar officer 

…. Og fik stor applaus og en dusk for sit arbejde. Arne overtager 

denne vigtige rolle. Mikkel og Michael viste udkast til ny hjemmeside. 

Der kom en masse gode forslag til den nye hjemmeside. Michael - bad 

medlemmerne holde disse gode forslag for sig selv indtil den nye 



 

hjemmeside er oppe at køre 

 

Pia Ellebirke fortalte om Charity event Cruise for at Cure 6/5 (HDCDK) 

… Hun opfordrede til at Copenhagen Chapter deltager. 

 

Formanden afsluttede generalforsamlingen med en opfordring til at 

medlemmerne støtter op om charity og øvrige arrangementer. Allan 

sluttede med at opfordre til at give Mona et kram  ;-) 

 

 

 

Referent: Lars Kildholt 

  

 


